
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

         Số:          /QĐ-UBND   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng các tập thể, hộ gia đình, cá nhân 

 có nhiều thành tích trong thực hiện phong trào 

 “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2021 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của UBND 

huyện Bình Sơn về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hóa huyện Bình Sơn tại Tờ trình số 20/TTr-BCĐ ngày 11/02/2022 

về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, hộ gia đình, cá nhân có nhiều 

thành tích trong thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống 

văn hóa” năm 2021 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, khen 

thưởng huyện tại Công văn số 1140-CV/TCNV ngày 17/02/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 13 tập thể, 22 

hộ gia đình và 05 cá nhân có nhiều thành tích trong thực hiện phong trào “Toàn 

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể, hộ gia đình là 

880.000 (tám trăm tám mươi ngàn đồng) và mỗi cá nhân là 440.000 đồng (bốn 

trăm bốn mươi ngàn đồng) được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua, khen 

thưởng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch; Trưởng Ban Chỉ đạo phong trào toàn kết xây dựng đời sống văn hóa 

huyện Bình Sơn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; các tập thể, hộ gia 

đình và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 

từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Cơ quan TCNV; 

- VPH: CVP, PCVP, Website; 

- Lưu: VT, TĐ.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Võ Văn Đồng 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /      /2022 của  

Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn) 

 

I HỘ GIA ĐÌNH 

 1 Trương Công Đức Thôn Long Yên, xã Bình Long 

2 Huỳnh Long Viễn Thôn Trà Lăm, xã Bình Khương 

3 
Nguyễn Thị Thu 

Trang 
Xóm 6, thôn Nam Bình 2, Bình Nguyên 

4 Huỳnh Tuyến Thôn Tham Hội 3, Bình Thanh 

5 
Phạm Thị Yên 

Phương 
TDP 2, Thị trấn Châu Ổ 

6 Huỳnh Thanh Pháp Xóm 3, thôn An Phong, xã Bình Mỹ 

7 Nguyễn Quý Dân Xóm 3, Phước Thọ I, xã Bình Phước 

8 Lê Văn Nhu Xóm 6, Thôn Phước Thiện 2, xã Bình Hải 

9 Võ Thị Thiều Thôn Thọ An, xã Bình An 

10 Nguyễn Hữu Hồng Thôn tuyết Diêm 2, xã Bình Thuận 

11 Lư Văn Thành Thôn Hải Ninh, xã Bình Thạnh 

12 Lê Văn Lên Thôn An Lộc Nam, xã Bình Trị 

13 Nguyễn Phú Thiết Thôn Quang Trung, xã Bình Chánh 

14 Đỗ Minh Trường thôn Lộc Thanh, xã Bình Minh 

15 Võ Tấn Dũng Thôn Diên Lộc, xã Bình Tân Phú 

16 Nguyễn Văn Bót Thôn 1, xã Bình Hòa 

17 Lê Minh Hải Thôn Tây Thuận, xã Bình Trung 

18 Lê Kim Hùng Thôn Nam Thuận, xã Bình Chương 

19 Hà Văn Lợi Xóm 6, thôn Đông Yên 1, xã Bình Dương 

20 Nguyễn Ngọc Thạch  
Vức 2-Sơn Trà, Bình Đông, Bình Sơn, Quảng 

Ngãi 

21 Phạm Văn Hưng Thôn Xuân Yên, xã Bình Hiệp 

22 Phạm Tấn Nguyên  Thôn Châu Thuận Biển, xã Bình Châu 

II TẬP THỂ 

 1 Nhân dân và cán bộ xã Bình Tân phú 

2 Nhân dân và cán bộ xã Bình Dương 

3 Nhân dân và cán bộ xã Bình Trị 

4 Thôn Long Vĩnh, xã Bình Long 

5 Thôn Tân Phước, xã Bình Minh 

6 Tổ dân phố I, Thị trấn Châu Ổ 

7 Thôn V, xã Bình Hòa 

8 Thôn Phú Long 1, xã Bình Phước 

9 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Bình Sơn 

10 Huyện Đoàn Bình Sơn 

11 Ban Chỉ huy Quân sự huyện 

12 Hội Liên hiệp phụ nữ huyện 

13 Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn 

II CÁ NHÂN 



1 
Ông Huỳnh Công Thư, thành viên Ban chỉ đạo Phong trào 

“TDĐKXDĐSVH” huyện – Trưởng phòng Y tế  

2 Bà Mai Thị Tuyết Linh, Công chức Văn hóa – Xã hội xã Bình Minh 

3 Bà Mai Thị Thùy, Công chức Văn hóa – Xã hội xã Bình Nguyên 

4 Ông Nguyễn Thành Lâm, Công chức Văn hóa – Xã hội xã Bình Thuận  

5 Bà Phạm Thị Tuyết Sương, Công chức Văn hóa – Xã hội  xã Bình Hòa 
  

 
Danh sách này gồm 13 tập thể, 22 hộ gia đình và 05 cá nhân 


		2022-02-21T14:59:29+0700


		2022-02-21T16:22:03+0700


		2022-02-21T16:22:03+0700


		2022-02-21T16:22:03+0700


		2022-02-21T16:22:03+0700


		2022-02-21T16:22:03+0700


		2022-02-21T16:22:03+0700


		2022-02-21T16:22:03+0700


		2022-02-21T16:22:03+0700




